
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

         24. 03.2015                                         с. Чарышское                                                 № 192 

 

 

О создании межведомственной комиссии  

по формированию и утверждению списков 

граждан, нуждающихся в оказании едино- 

временной и (или) финансовой помощи 

 

 

 В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 15 

февраля 2014 года № 110 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда 

Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и последствий стихийных бедствий» 

п о с т а н о в л я ю: 

   1.Создать межведомственную комиссию по формированию и утверждению спи-

сков граждан, нуждающихся в оказании единовременной и (или) финансовой помощи в 

следующем составе: 

 Председатель комиссии: глава Администрации района А.В. Ездин. 

 Члены комиссии: 

Андреев 

Петр Николаевич 

-глава Администрации Краснопартизанского сельсовета (по 

согласованию) 

Кузнецов  

Валерий Николаевич 

-глава Администрации Чарышского сельсовета (по согласо-

ванию) 

Котова 

Тамара Васильевна 

-главный специалист-эксперт (на правах начальника) терри-

ториального пункта УФМС России  по Алтайскому краю в 

селе Чарышское  (по согласованию) 

Лопаков 

Денис Сергеевич 

-заведующий отделом ГО, ЧС и мобработе Администрации 

района 

Абрамова 

Елена Викторовна 

-специалист по соцработе управления социальной защиты 

населения по Чарышскому району (по согласованию)  

Череватенко 

Надежда Алексеевна 

-главный врач КГБУЗ «Чарышская ЦРБ» (по согласованию) 

Лобанов 

Сергей Юрьевич 

-председатель комитета по финансам, налоговой и кредит-

ной политике Администрации района 

Морозов 

Денис Андреевич 

-начальник Чарышского производственного участка филиала 

ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по со-

гласованию) 

 2.Утвердить состав подкомиссий при межведомственной комиссии по составле-

нию актов обследования граждан. 

   



Село Красный Партизан 

Андреев Петр Николаевич -глава Администрации Краснопартизанского сельсовета, 

председатель подкомиссии (по согласованию) 

Члены рабочей группы:  

Куц  

Валерий Иванович 

-учитель физической культуры МБОУ «Краснопартизан-

ская СОШ» (по согласованию) 

Сушкова  

Ольга Владимировна 

-депутат Краснопартизанского ССНД (по согласованию) 

Фролова Вера Григорьевна -ветеринарный фельдшер Управления ветеринарии по Ча-

рышскому району (по согласованию) 

Клевакина  

Наталья Юрьевна 

-страховой агент (по согласованию) 

Морозов  

Денис Андреевич 

-начальник Чарышского производственного участка фи-

лиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» 

(по согласованию) 

Село Чарышское, группа № 1 

Романова Людмила  

Геннадьевна 

-депутат Чарышского ССНД (по согласованию) 

Залозных  

Борис Александрович 

-депутат Чарышского ССНД (по согласованию) 

Сергеева  

Елена Викторовна 

-главный государственный ветеринарный  инспектор 

Краснощековского, Усть-Калманского, Чарышского рай-

онов (по согласованию) 

Смирнова 

Нина Васильевна 

-специалист ООО «Земгео» (по согласованию) 

Конохов 

Илья Александрович 

-дознаватель отдела дознания ТО НД № 9 УНД по Алтай-

скому краю (по согласованию) 

Исакова 

Ирина Сергеевна 

-редактор газеты «Животновод Алтая» (по согласованию) 

Село Чарышское, группа № 2 

Алейникова  

Людмила Николаевна 

-ведущий специалист отдела архитектуры и градострои-

тельства Администрации района 

Фролова 

Вера Григорьевна 

-ветеринарный фельдшер Управления  ветеринарии по 

Чарышскому району (по согласованию) 

Желкомбаева 

Олеся Викторовна 

-контролер ОАО «Алтайэнергосбыт» Змеиногорское Ча-

рышский участок (по согласованию)  

Барсуков 

Роман Николаевич 

-водитель 3 отряда 71 пожарной части (по согласованию) 

Тарасова 

Иванна Михайловна 

-корреспондент газеты «Животновод Алтая» (по согласо-

ванию) 

Раздолова 

Наталья Павловна 

-депутат  Чарышского ССНД (по согласованию)  

 

 3.Руководителя рабочих групп организовать совместную работу с ТФУМС России 

по Алтайскому краю в с. Чарышское, с юридическим отделом Администрации района в 

целях составления актов обследования, формирования и утверждения списков граждан, 

нуждающихся в оказании единовременной и (или) финансовой помощи. 



 4.Постановление Администрации района от 11.06.2014 № 580 «О создании меж-

ведомственной комиссии по формированию и утверждению списков граждан, нуждаю-

щихся в оказании единовременной и (или) финансовой помощи» считать утратившим 

силу. 

 5.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых 

актов Чарышского района Алтайского края и разместить на официальном интернет-

сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

 

 

Глава Администрации района                                                                              А.В. Ездин 

 

    
 


